Armoires de toilette et miroirs lumineux
Prix courants
20
24
2 Keller Spiegelschränke – Liste de prix  2024
Produits
Produkte

Éclairage: Éclairage de cadre. La technologie DALI. LED (3000K ou 4000K*). Couvercle d’éclairage en plexiglas
Équipement: 2 rayons en verre clair réglables par compartiment.
Classe de protection: IP 24. Classe énergétique C
Info encastrement: Adapté à l’encastrement.
Dimensions: Hauteur: corps 73.0 cm. Profondeur: corps 13.2 cm.
Avalon avec 1 porte miroir double
Prise électrique:
Modèle:
 1 double-prise ergonomique monté à l’intérieur en bas,
au côté opposé de la charnière.
sans cloison.
50 cm 1 Porte Charnière à gauche  50 cm Éclairage  LED, 4118 lumen 315‘303‘173 315‘403‘173 1‘295.00 1‘614.00
50 cm 1 Porte Charnière à droite 50 cm Éclairage  LED, 4118 lumen 315‘303‘183 315‘403‘183 1‘295.00 1‘614.00
60 cm 1 Porte Charnière à gauche 60 cm Éclairage  LED, 4476 lumen 315‘303‘013 315‘403‘013 1‘295.00 1‘614.00
60 cm 1 Porte Charnière à droite 60 cm Éclairage  LED, 4476 lumen 315‘303‘023 315‘403‘023 1‘295.00 1‘614.00
50 cm Cadre de montage pour 50 EBR0500IL2 EBR0500IL2 353.00 353.00
60 cm Cadre de montage pour 60 EBR0600IL2 EBR0600IL2 353.00 353.00
Avalon avec 2 portes miroir double
Prise électrique:
Modèle:
1 double-prise ergonomique à l’intérieur en bas dans
chacun des compartiments, gauche et droite.
1 cloison.
80 cm 2 Portes CG 40 cm/ CD 40 cm Éclairage  LED, 5192 lumen  315‘303‘073 315‘403‘073 1‘672.00 1‘975.00
90 cm 2 Portes CG 45 cm/ CD 45 cm Éclairage  LED, 5550 lumen  315‘303‘313 315‘403‘313 1‘799.00 2‘102.00
100 cm 2 Portes CG 50 cm/ CD 50 cm Éclairage  LED, 5908 lumen  315‘303‘413 315‘403‘413 1‘871.00 2‘174.00
120 cm 2 Portes CG 60 cm/ CD 60 cm Éclairage  LED, 6624 lumen 315‘303‘513 315‘403‘513 2‘013.00 2‘315.00
130 cm 2 Portes CG 65 cm/ CD 65 cm Éclairage  LED, 6982 lumen 315‘303‘733 315‘403‘733 2‘094.00 2‘397.00
80 cm Cadre de montage pour Avalon 80 EBR0800IL2 EBR0800IL2 377.00 377.00
90 cm Cadre de montage pour Avalon 90 EBR0900IL2 EBR0900IL2 377.00 377.00
100 cm Cadre de montage pour Avalon 100 EBR1000IL2 EBR1000IL2 377.00 377.00
120 cm Cadre de montage pour Avalon 120 EBR1200IL2 EBR1200IL2 400.00 400.00
130 cm Cadre de montage pour Avalon 130 EBR1300IL2 EBR1300IL2 400.00 400.00
Avalon avec 3 portes miroir double
Prise électrique:
Modèle:
1 double-prise ergonomique à l’intérieur en bas dans
chacun des compartiments, gauche et droite.
2 cloisons.
130 cm 3 Portes CG 50 cm/ CG 30 cm/ CD 50 cm Éclairage  LED, 6982 lumen  315‘303‘723 315‘403‘723 2‘277.00 2‘580.00
150 cm 3 Portes CG 60 cm/ CG 30 cm/ CD 60 cm Éclairage  LED, 7698 lumen 315‘303‘813 315‘403‘813 2‘420.00 2‘722.00
150 cm 3 Portes CG 50 cm/ CG 50 cm/ CG 50 cm Éclairage  LED, 7698 lumen 315‘303‘613 315‘403‘613 2‘420.00 2‘722.00
180 cm 3 Portes CG 60 cm/ CG 60 cm/ CD 60 cm Éclairage  LED, 8773 lumen 315‘303‘913 315‘403‘913 2‘684.00 2‘987.00
130 cm Cadre de montage pour Avalon 130 EBR1300IL2 EBR1300IL2 400.00 400.00
150 cm Cadre de montage pour Avalon 150 EBR1500IL2 EBR1500IL2 400.00 400.00
180 cm Cadre de montage pour Avalon 180 EBR1800IL2 EBR1800IL2 425.00 425.00
Accesoires
Double-prise supplémentaire à l’intérieur en bas, position spéciale (alimentation électrique à travers le panneau arrière). APD02 240.00
Supplément pour NCS, RAL et autres couleurs sur demande APL00 à partir de 319.00
Article no * Prix de vente en CHF

Éclairage: Éclairage de cadre LED (3000K ou 4000K*). Couvercle d'éclairage en plexiglas. La technologie DALI.
Équipement: 2 rayons en verre clair réglables en continu par compartiment, 1 boîte cosmétique, 1 miroir grossissant.
Classe de protection: IP 24. Classe énergétique C.
Info encastrement: Adapté à l’encastrement.
Dimensions: Hauteur: corps 70.0 cm + miroir double dépassant d’env. 1.5 cm en bas. Profondeur: corps 11.9 cm + miroir double 0.6 cm.
Illuminato avec 1 porte miroir double
Prise électrique:
Modèle:
1 double-prise ergonomique monté à l’intérieur en bas,
au côté opposé de la charnière.
sans cloison.
50 cm 1 Porte Charnière à gauche 50 cm Éclairage  LED, 4118 lumen 309‘303‘173 309‘403‘173 1‘595.00 1‘914.00
50 cm 1 Porte Charnière à doite 50 cm Éclairage  LED, 4118 lumen 309‘303‘183 309‘403‘183 1‘595.00 1‘914.00
60 cm 1 Porte Charnière à gauche 60 cm Éclairage  LED, 4476 lumen 309‘303‘013 309‘403‘013 1‘595.00 1‘914.00
60 cm 1 Porte Charnière à doite 60 cm Éclairage  LED, 4476 lumen 309‘303‘023 309‘403‘023 1‘595.00 1‘914.00
50 cm Cadre de montage pour Illuminato 50 EBR0500IL EBR0500IL 353.00 353.00
60 cm Cadre de montage pour Illuminato 60 EBR0600IL EBR0600IL 353.00 353.00
Illuminato avec 2 portes miroir double
Prise élecrique:
Modèle:
1 double-prise ergonomique à l’intérieur en bas dans
chacun des compartiments, gauche et droite.
1 cloison
80 cm 2 Portes CG 40 cm / CD 40 cm Éclairage  LED, 5192 lumen 309‘303‘073 309‘403‘073 2‘053.00 2‘372.00
90 cm 2 Portes CG 45 cm / CD 45 cm Éclairage  LED, 5550 lumen 309‘303‘313 309‘403‘313 2‘146.00 2‘465.00
100 cm 2 Portes CG 50 cm / CD 50 cm Éclairage  LED, 5908 lumen 309‘303‘413 309‘403‘413 2‘241.00 2‘559.00
120 cm 2 Portes CG 60 cm / CD 60 cm Éclairage  LED, 6624 lumen 309‘303‘513 309‘403‘513 2‘416.00 2‘735.00
130 cm 2 Portes CG 65 cm / CD 65 cm Éclairage  LED, 6982 lumen 309‘303‘733 309‘403‘733 2‘549.00 2‘868.00
80 cm Cadre de montage pour Illuminato 80 EBR0800IL EBR0800IL 377.00 377.00
90 cm Cadre de montage pour Illuminato 90 EBR0900IL EBR0900IL 377.00 377.00
100 cm Cadre de montage pou Illuminato 100 EBR1000IL EBR1000IL 377.00 377.00
120 cm Cadre de montage pour Illuminato 120 EBR1200IL EBR1200IL 400.00 400.00
130 cm Cadre de montage pour Illuminato 130 EBR1300IL EBR1300IL 400.00 400.00
Illuminato avec 3 portes miroir double
Prise électrique:
Modèle:
1 double-prise ergonomique à l’intérieur en bas dans
chacun des compartiments, gauche et droite.
2 cloisons.
130 cm 3 Portes CG 50 cm / CG 30 cm / CD 50 cm Éclairage  LED, 6982 lumen 309‘303‘723 309‘403‘723 2‘773.00 3‘092.00
150 cm 3 Portes CG 60 cm / CG 30 cm / CD 60 cm Éclairage  LED, 7698 lumen 309‘303‘813 309‘403‘813 3‘001.00 3‘320.00
150 cm 3 Portes CG 50 cm / CG 50 cm / CD 50 cm Éclairage  LED, 7698 lumen 309‘303‘613 309‘403‘613 3‘001.00 3‘320.00
180 cm 3 Portes CG 60 cm / CG 60 cm / CD 60 cm     Éclairage  LED, 8773 lumen 309‘303‘913 309‘403‘913 3‘314.00 3‘633.00
130 cm Cadre de montage pour Illuminato 130 EBR1300IL EBR1300IL 400.00 400.00
150 cm Cadre de montage pour Illuminato 150 EBR1500IL EBR1500IL 400.00 400.00
180 cm Cadre de montage pour Illuminato 180  EBR1800IL EBR1800IL 425.00 425.00
Accesoires
Double-prise supplémentaire à l’intérieur en bas, position spéciale (alimentation électrique à travers le panneau arrière) APD02 240.00
Supplément pour NCS, RAL et autres couleurs sur demande. APL00 à partir de 319.00
Poignée chromée pour montage ultérieur sur porte à miroir double 6 mm. HG 99.90030.00 19.00